
لاریجانی درباره 2 نماینده بازداشت شده با رئیس قوه قضائیه 
صحبت کرده است

سپهرغرب، گروه ایران و جهان: نایب رئیس 
مجلس  رئیس  گفت:  اسلامی  شورای  مجلس 
در خصوص دو نماینده بازداشت شده با رئیس 
قوه قضائیه صحبت کرده و هیئت رئیسه 

مجلس نیز پیگیر موضوع است.
مسعود پزشکیان، نایب رئیس مجلس شورای 
اسامی با اشاره به بازداشت شدن دو نماینده 
مجلس طی روزهای اخیر، اظهار کرد: به هرحال 
قرار است هیئت رئیسه مجلس درباره این ها صحبت 
کند و البته رئیس مجلس نیز در این خصوص 

صحبت هایی داشته است.
وی در ادامه افزود: به اعتقاد من اینکه یک 
نماینده را دستگیر کنند و نگه دارند و سپس او 
را متهم کنند درست نیست؛  اگر نماینده ای اتهام 
دارد و اگر دلایل محکمی مبنی بر اتهام وجود دارد 
او را به دادگاه ببرند، نه اینکه هر کسی هر زمان که 
دلش خواست نماینده مجلس را بازداشت کند و در 
روز تعطیل به بازداشتگاه بفرستد. مگر قرار است 

نماینده مجلس فرار کند؟

نایب رئیس مجلس شورای اسامی با اشاره به 
اینکه این نوع برخورد منطقی نبوده و به معنای از 
بین بردن سرمایه  اجتماعی و بدبین کردن مجلس 
و دولت است، تصریح کرد:  رئیس مجلس به ما 
گفته که با رئیس قوه قضائیه دراین باره صحبت 
کرده، اما اینکه چه جوابی به او داده  اند من خبر 

ندارم.
پزشکیان در پاسخ به این سؤال که در صورت 
احراز تخلف دو نماینده بازداشت شده مجلس چه 
تصمیمی برای ادامه روند کار آن ها در مجلس و 
کرسی نمایندگی شان گرفته می شود؟ گفت: باید 
بر اساس قانون برخورد کرد و قانون در این زمینه 

دست بسته نیست.
وی عنوان کرد:  از نظر قانونی قوه قضائیه باید 
دست کم از مجلس و هیئت رئیسه آن اطاع حاصل 
می کرد و با ما هماهنگی می کرد تا هر زمان که 
دادگاه بخواهد به این دو نماینده بگوییم به دادگاه 
بروند، چراکه این ها مجرمان فراری نیستند که به 

زندان بیندازندشان.

نایب رئیس مجلس شورای اسامی ابراز کرد: اگر 
تخلف این دو نماینده اقتصادی است باید در دادگاه 
علنی بررسی و به مردم و افکار عمومی اطاعات 
داده شود؛ البته آن دو نماینده هم باید از خود دفاع 
کنند نه اینکه آن ها را متهم کنیم و بگوییم خوردند 

و بردند و نگذاریم از خود دفاع کنند.
وی در پاسخ به این سؤال که چه میزان دست 
هیئت رئیسه مجلس برای تصمیم گیری برای این 
دو نماینده باز است و روال قانونی در این زمینه 
چیست؟ گفت:  ما نمی خواهیم قوه قضائیه به ما 
گزارش دهد و چنین ضرورتی هم وجود ندارد. اگر 
نماینده ای تخلف دارد او را دادگاهی کنند نه اینکه 

در زندان نگه دارند.
پزشکیان در پاسخ به این سؤال که در صورت 
احراز تخلف دو نماینده بازداشتی مجلس چه 
اتفاقی خواهد افتاد؟ اذعان کرد: باید محاکمه 
شوند، طبق قانون با آن ها برخورد و چیزی که 
قانون گفته در مورد آن ها اجرا شود؛ از این رو باید 
طبق شرع و قانون عمل شود، نه کمتر و نه بیشتر.
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برای امت من باشد، خداوند اعمال چهل ساله
 او را تباه می کند.
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مرا اسکن کنید

النجباء:
به فتوای تحریم حضور نظامیان 

آمریکا در عراق پایبندیم

سپهرغرب، گروه ایران و جهان: معاون 
دبیرکل النجباء با اشاره به پایبندی این جنبش 
از نظر سیاسی و نظامی به فتوای تحریم حضور 
نظامیان تروریست آمریکایی در عراق، تأکید 
کرد: جنبش مقاومت حضور دارد و از خود دفاع 

می کند.
جنبش »النجباء« عراق به رهبری »اکرم الکعبی« 
پایبندی »سیاسی و نظامی« خود را به فتوای تحریم 
حضور نظامیان تروریست آمریکایی در عراق اعام 

کرد.
»نصر الشمری«، معاون دبیرکل النجباء تأکید 
کرد که »مقاومت عراق حضور دارد و در صورت لزوم، 

همچنان به فعالیت و نقش خود ادامه می دهد«.
الشمری به پایگاه خبری »بغداد الیوم« گفت که 
»ما اکنون در خصوص باقی ماندن نیروهای آمریکایی 
در داخل عراق، فتوای صریحی از مرجعیت دینی 
داریم و با هر چه از نظر سیاسی و نظامی در اختیار 

داریم، آن را اجرا خواهیم کرد«.
وی خاطرنشان کرد: »آمریکایی ها پس از حمله 
به مقرها و انبارهای الحشدالشعبی، قواعد درگیری 
جدیدی به وجود آوردند... اما ما از خودمان دفاع 

خواهیم کرد«.
آیت الله سید کاظم حسینی حائری از مراجع تقلید 
شیعه، روز جمعه یکم شهریورماه جاری با صدور فتوایی، 
اعام کرد که باقی ماندن نیروهای آمریکایی در عراق، 

تحت هر عنوانی که باشد »شرعا حرام« است.
آیت الله حائری تأکید کرد که ملت عراق هیچ 

گزینه ای جز تداوم دفاع و مقاومت در اختیار ندارند.
در همین ارتباط، »رعد حسین«، عضو ائتاف 
»سائرون« اعام کرد که مرجعیت دینی و رهبران 
ملی عراق، اصرار دارند که حضور نظامیان آمریکا در 

عراق، حرام است.
حسین گفت که »منطق، شرع و قانون، حضور 
نیروهای آمریکایی را حرام می داند؛ زیرا اشغالگر 
محسوب می شوند و حضور آنان در کشور، هیچ مجوز 

قانونی ندارد«.

خبر

ماکرون مأمور ارسال پیام رهبران »گروه 7« به ایران
ایران و جهان:  سپهرغرب، گروه 
خبرگزاری فرانسه گزارش داد که رهبران 
»امانوئل  که  کرده اند  موافقت   7 گروه 
ماکرون«، رئیس جمهور فرانسه پیام رهبران 

این گروه را به ایران منتقل کند.
خبرگزاری فرانسه به نقل از منابع دیپلماتیک 
گزارش داد که سران گروه 7، امانوئل ماکرون، 
رئیس جمهور فرانسه را مأمور ارسال پیام سران 

گروه 7 به ایران کرده اند.
منابع دیپلماتیک گفته اند که رهبران گروه 7 
که هم اکنون در شهر »بیاریتس« فرانسه جمع 
شده اند توافق کرده اند که ماکروون پیام آن ها را 

به مقامات ایرانی منتقل کند.
مسئله ایران و به ویژه توافق هسته ای یکی 
از محورهای نشست رهبران گروه 7 بوده که از 
روز شنبه در شهر ساحلی بیاریتس فرانسه آغاز 

شده است.
ماکرون پیش از حضور در نشست سران گروه 

7 با محمدجواد ظریف، وزیر خارجه ایران در کاخ 
الیزه دیدار کرده بود.

ماکرون شنبه گذشته نیز در حاشیه این 
نشست با دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا 
درباره مسائل مختلف ازجمله ایران دیدار و رایزنی 
کرده است و در جریان نقطه نظرات دوطرف قرار 

دارد.
کاخ الیزه بعد از این دیدار گفته بود که امانوئل 

ماکرون و »دونالد ترامپ« در جریان دیدار در 
حاشیه نشست گروه هفت در خصوص ایران 
گفت وگو کردند که اختلافاتی درباره این موضوع 

وجود داشت.
پیش از دیدار ترامپ و ماکرون، »دونالد تاسک«، 
رئیس شورای اروپا در سخنانی در جمع خبرنگاران 
در بیاریتس از خروج آمریکا از برجام انتقاد کرده و 
گفته بود که این تصمیم آمریکا نتایج مثبتی نداشته 
است. تاسک با اشاره به شکاف اروپا و آمریکا درباره 
برجام خواستار هماهنگی بیشتر رهبران غربی در 

خصوص ایران شده بود.
نشست گروه 7 از روز گذشته در بیاریتز 
فرانسه آغازشده و سران کشورهای آمریکا، 
انگلیس، کانادا، فرانسه، آلمان، ایتالیا و ژاپن در 
آن حضور دارند. این گروه تا سال 2014 با نام 
گروه 8 شناخته می شد و روسیه هم عضو آن بود، 
اما با ضمیمه شدن شبه جزیره کریمه به خاک 

روسیه، روس ها از این گروه کنار گذاشته شدند.

دستاورد دیگری از دانشمندان  ایرانی در اوج تحریم ها؛

 نخستین داروی سورفکتانت ریوی در ایران تولید شد
با حضور  و جهان:  ایران  گروه  سپهرغرب، 
رئیس سازمان عذا و دارو نخستین داروی 
در  ایران  در  تولیدشده  ریوی  سورفکتانت 

البرز رونمایی شد.
مراسم رونمایی رسمی از داروی برکسورف 
»نخستین سورفکتانت ریوی تولید شده در ایران« 
با حضور رئیس سازمان غذا و دارو و رئیس ستاد 
اجرایی فرمان امام )ره( در  یک شرکت دارویی در 

جاده مخصوص کرج- تهران برگزار شد.
بر روی این دارو هفت سال کار تحقیقاتی، 
آزمایشگاهی انجام گرفته و صنعتی شده؛ همچنین 
آزمایش های بالینی و مطالعات حیوانی نیز در 

خصوص این داروی تولیدی اعمال شده است.
     روایت رئیس سازمان غذا و دارو 
نظام دارویی  برای اخلال در  برنامه دشمن  از 

ایران / تولید 97 درصد داروها در کشور
نمونه دارو برکسورف به خارج از کشور ازجمله 
آلمان و انگلیس ارسال شده  و در آزمایشگاه های 
معتبر بین المللی مرجع آزمایش بوده و تأییدیه ها 
اخذ شده و به همین دلیل دارویی کاما مؤثر است .

این دارو در حال حاضر در صدها بیمار مورد 
استفاده قرار گرفته، در داروخانه ها توزیع می شود و 

نتیجه ای کاماً اثربخش و خوب داشته است.
نیاز به این دارو به میزانی زیاد است که در 
حال حاضر که کمتر از یک سال است خبر مراحل 
تولیدی آن منتشر شده،  حدود 11 کشور خارجی 
برای صادرات این دارو از ایران درخواست خرید آن 
را داشته اند و با چند شرکت در خصوص صادرات 
داروی برکسورف به خارج از کشور اخذ قرارداد 
شده  و به زودی شاهد صادرات این دارو خواهیم بود.
برکسورف دارویی بسیار پیچیده  و شامل چند 
داروی مؤثر  است که در درون آن وجود دارد؛ 
این پنج داروی درونی برکسورف باید در حد و 
میزان مورد نیاز استفاده شود و فنون خاصی برای 
استفاده از این داروهای مؤثره درونی برکسورف که 
در کاهش کشش ریه نوزادان مؤثر است، اعمال 

می شود.
در این شرکت دارویی در محدوده گرمدره 
حدود 15 میلیارد تومان برای تولید داروی 
برکسورف هزینه شده  و قرار است ضمن پوشش 
ظرفیت و نیاز کشور برای صادرات این دارو اقدام 
شود، با توجه به درخواست های مورد نظر دیگر 
کشورها، افزایش ظرفیت تولید این دارو در آینده 

اعمال می شود.

محمدرضا شانه ساز، رئیس سازمان غذا و 
از  رونمایی  بهداشت در مراسم  وزارت  داروی 
داروی برکسورف نخستین سور فکتانت ریوی 
تولید شده در ایران که در گرمدره استان 
البرز برگزار شد، اظهار کرد: این دارو یک 
داروی معمولی و عادی نیست و تولید این 
محصول دانش بنیان یک کار تیمی به شمار 

می رود.
وی با اشاره به اینکه این محصول سالیانه 4.5 
تا پنج میلیون دلار ارزبری دارد، افزود: ما در حال 
حاضر هدفمند به دنبال تولید داروهای مورد نیاز 

حرکت می کنیم.
محمدرضا مخبر ، عضو هیئت علمی دانشگاه 
تهران نیز با بیان اینکه داروی سورفکتانت داروی 
خاصی است که ممکن بود در آینده به واسطه 
تحریم ها در واردات آن با مشکل مواجه شویم 
و مجبور شویم با قیمت بالا خریداری کنیم، 
عنوان کرد: متخصصان کودکان، نگرانی هایی از 
دسترسی به این دارو داشتند که با تولید داخلی 
آن این دغدغه برطرف شد، با تولید این دارو 
حدود 65 هزار نوزاد نارس از خطر مرگ نجات 

می کنند. پیدا 

طرح روز
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منطقه دو تصرفات مالکانه و با معارض متقاضي آقاي اروجعلي مومني فرزند محمد میرزا به شماره شناسنامه 9966 صادره ازکبودراهنگ در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعي آبي به 
مساحت 120197/94 متر مربع تحت پاک 153/558 واقع در اراضي روستاي یسرلو همدان حومه بخش 5 خریداري مع الواسطه ازسهم الارث و خریداري از ورثه پدر و غیره گردیده 
است لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود. در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند.

بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 98/06/02 * تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/06/17 * رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو همدان

شماره آگهي: 10972 - شماره م الف: 703

آگهي حصر وراثت:آقاي محمد کریمي داراي شناسنامه شماره 5029190724 به شرح دادخواست به کاسه 112/253/98 ح از این شعبه در خواست 
گواهي حصروراثت نموده و چنین توضیح داده است که شادروان مجید کریمي به شناسنامه شماره 50200403701 درتاریخ 05/20/ 98 دراقامتگاه دائمي 
خود بدرود زندگي گفته ورثه حین الفوت آن متوفي/ متوفیه منحصراست به 1- محمد کریمي فرزند نادعلي ش ش 3069 ت ت 1354 صادره از فامنین - 
پدر متوفي 2- طاهره بیگلري فرزند علي ش ش 2513 ت ت 1351 صادره از فامنین - مادر متوفي اینک با انجام تشریفات مقدماتي در خواست مزبور را 
در یک نوبت آگهي مینماید تا هر کسي اعتراضي دارد و یاوصیت نامه از متوفي/ متوفیه نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهي ظرف یک ماه تقدیم دارد 

و الا گواهي صادر خواهد شد.
شماره آگهي: 11037 - شماره م الف: 159رئیس شعبه 112 شوراي حل اختلاف فامنین 

مرکز آمار اعلام کرد؛

وضعیت دخل وخرج خانوارها
دخل خانوارهای شهری کفاف هزینه ها را داد

سپهرغرب، گروه ایران و جهان: بررسی 
جزئیات هزینه و درآمد سالانه خانوارها در سال 
97 نشان می دهد که متوسط هزینه و درآمد یک 
خانوار شهری به ترتیب 39 و 43 میلیون تومان 

بوده است.
به گزارش مرکز آمار ایران، در سال 1397 تعداد 
20 هزار و 350 خانوار نمونه در نقاط شهری و 18 
هزار و 610 خانوار نمونه در نقاط روستایی کشور در 
طرح آمارگیری هزینه و درآمد خانوار مورد بررسی 

قرار گرفتند.
نگاهی به اهم نتایج طرح در سال 1397 در مناطق 

شهری و روستایی نشان می دهد که:
- متوسط هزینه  کل خالص سالانه  یک خانوار 
شهری، 393 میلیون و 227 هزار ریال بوده است که 
نسبت به رقم مشابه در سال قبل 19.3 درصد افزایش 
نشان می دهد. از هزینه  کل سالانه  خانوار شهری 94 
میلیون و 505 هزار ریال با سهم 24 درصد مربوط به 
هزینه های خوراکی و دخانی و 298 میلیون و 722 
هزار ریال با سهم 76 درصد مربوط به هزینه های 
غیرخوراکی بوده است. در بین هزینه های خوراکی و 
دخانی، بیشترین سهم با 21 درصد مربوط به هزینه  
گوشت و در بین هزینه های غیرخوراکی بیشترین 
سهم با 45 درصد مربوط به هزینه مسکن، سوخت 

و روشنایی بوده است.
- متوسط درآمد اظهارشده  سالانه  یک خانوار 
شهری، 434 میلیون و 905 هزار ریال بوده که نسبت 
به سال قبل، 18.6 درصد افزایش داشته است. بر این 
اساس در سال 1397 رشد متوسط درآمد سالانه 
خانوارهای شهری نزدیک به رشد هزینه کل سالانه 
است. منابع تأمین درآمد خانوارهای شهری نشان 
می دهد که 33.4 درصد درآمد از مشاغل مزد و حقوق 
بگیری، 17 درصد از مشاغل آزاد کشاورزی و غیر 
کشاورزی و 49.6 درصد از محل درآمدهای متفرقه 

خانوار تأمین شده است.
- مقایسه درصد خانوارهای شهری استفاده کننده 
از لوازم عمده زندگی در سال 1396 نسبت به سال 
1397 نشان می دهد که خانوارهای استفاده کننده 
اتومبیل شخصی از 50.6 به 53.2، یخچال فریزر از 
63.2 به 68.5، جاروبرقی از 91 به 91.5، ماشین 
لباسشویی از 86.3 به 86.6، ماشین ظرف شویی از 
7.3 به 8.4، اجاق گاز از 98.9 به 99.2 و ماکروویو و 
فرهای هالوژن دار از 12.4 به 12.6 افزایش یافته است.
- در سال 1397، عمده ترین نوع سوخت مصرفی، 

93.7 درصد از خانوارهای شهری برای گرما، گاز 
طبیعی )شبکه عمومی( بوده است.

*هزینه 21 میلیون تومانی یک خانوار روستایی 
21 میلیون تومان

- متوسط هزینه  کل خالص سالانه  یک خانوار 
روستایی، 214 میلیون و 472 هزار ریال بوده که 
نسبت به سال قبل 20 درصد افزایش نشان می دهد. 
از هزینه  کل سالانه  خانوار روستایی 80 میلیون 
و 246 هزار ریال با سهم 37 درصد مربوط به 
هزینه های خوراکی و دخانی و 134 میلیون و 226 
هزار ریال با سهم 63 درصد مربوط به هزینه های 
غیرخوراکی بوده است. در بین هزینه های خوراکی و 
دخانی، بیشترین سهم با 24 درصد مربوط به هزینه  
آرد، رشته، غات، نان و فرآورده های آن و در بین 
هزینه های غیرخوراکی، بیشترین سهم با 28 درصد 

مربوط به مسکن، سوخت و روشنایی بوده است.
- متوسط درآمد اظهارشده  سالانه  یک خانوار 
روستایی، 233 میلیون و 114 هزار ریال بوده که نسبت 
به سال قبل 15.5 درصد افزایش داشته است. منابع تأمین 
درآمد خانوارهای روستایی نشان می دهد که 30.7 درصد 
از مشاغل مزد و حقوق بگیری، 31.9 درصد از مشاغل 
آزاد کشاورزی و غیرکشاورزی و 37.4 درصد از محل 

درآمدهای متفرقه خانوار تأمین شده است.

استفاده کننده  روستایی  خانوارهای  درصد  مقایسه 
از لوازم عمده زندگی در سال 1396 نسبت به سال 
1397 نشان می دهد که خانوارهای استفاده کننده 
اتومبیل شخصی از 29.6 به 32.3، یخچال فریزر از 
45.2 به 49.2، اجاق گاز از 98 به 98.3، جاروبرقی 
از 64.6 به 66.1، ماشین لباسشویی از 53.9 به 56، 
ماشین ظرف شویی از سه به پنج و ماکروویو و فرهای 

هالوژن دار از 1.9 به 2 درصد افزایش رسیده است.
- در سال 1397 عمده ترین نوع سوخت مصرفی 
67.8 درصد از خانوارهای روستایی برای گرما، گاز 
طبیعی )شبکه عمومی( و 20.4 درصد نفت سفید 

بوده است.
-متوسط هزینه ها و درآمد خانوار برحسب استان

بررسی متوسط هزینه کل سالانه یک خانوار 
شهری نشان می دهد که استان تهران با 584 میلیون 
و 676 هزار ریال بیشترین و استان کرمان با 237 
میلیون و 415 هزار ریال کمترین هزینه را در سال 

1397 داشته اند.
همچنین استان تهران با 640 میلیون و 303 
هزار ریال بیشترین و استان آذربایجان غربی با 264 
میلیون و 711 هزار ریال، کمترین متوسط درآمد 
سالانه یک خانوار شهری را در سال 1397 به خود 

اختصاص داده است.

طرح نمایندگان مجلس در خصوص انتخاب حقوقدانان شورای نگهبان
از  ایران و جهان: جمعی  سپهرغرب، گروه 
نمایندگان مجلس طرحی را ارائه و در صحن 
اعلام وصول کرده اند تا مقرراتی برای معرفی 
حقوقدان های شورای نگهبان و امکان انصراف 

آن ها تعیین کنند.
جمعی از نمایندگان مجلس شورای اسامی پس 
از آنکه در جریان انتخاب عضو حقوقدان شورای 
نگهبان در تیرماه گذشته، یکی از حقوقدان های 
معرفی شده انصراف داد، به فکر طراحی طرحی 
افتادند که امکان انصراف را دشوار کرده و در 
عین حال شرایط سخت گیرانه تری درباره تعداد 

کاندیداهای معرفی شده تعیین کنند.
طراحان این طرح با اشاره به اینکه مطابق بند 
)2( اصل نود و یکم قانون اساسی برای تشکیل 
شورای نگهبان »6 نفر حقوقدان در رشته های 
مختلف حقوقی از میان حقوقدانان مسلمانی که 
به وسیله رئیس قوه قضائیه به مجلس شورای 
اسامی معرفی و با رأی مجلس انتخاب می شوند«، 
بر این عقیده اند که اقتضای این اصل آن است که 
تعداد حقوقدانانی که به مجلس معرفی می  شوند به 

اندازه ای باشد که عرفاً »انتخاب« صدق کند.

به گفته این نمایندگان بعضاً ماحظه می شود 
که تعداد افراد معرفی  شده به اندازه ای است که 
انتخاب صدق عرفی پیدا نمی کند یا پس از معرفیً 
بعضی از افراد انصراف می دهند و به این ترتیب 
امکان انتخاب برای نمایندگان محدود یا ممکن 

است حتی منتفی شود.
41 نماینده امضاکننده این طرح، تاش کرده  اند 
تا در این طرح ضوابطی مقرر کنند و به همین دلیل 
پیشنهاد الحاق یک ماده مشتمل بر 2 بند به قانون 
آیین نامه داخلی مجلس شورای اسامی را داده اند.

نخستین بند مد نظر این نمایندگان مقرر 
می کند که در اجرای اصل نود و یکم قانون اساسی، 
رئیس قوه قضائیه موظف است از میان حقوقدانان 
مسلمان در رشته های مختلف حقوقی حداقل به 
تعداد دو برابر افراد مورد نیاز در هر نوبت به مجلس 

شورای اسامی معرفی کند.
بند دیگر نیز تصریح دارد که پس از معرفی 
حقوقدانان به مجلس شورای اسامی، انصراف آنان 
ممنوع است و در صورتی که بنا به دلایل موجه، 
انصراف فردی ضرورت پیدا کند، انصراف باید با 
اطاع و هماهنگی رئیس قوه قضائیه باشد و رئیس 
قوه قضائیه موظف است حداقل سه روز پیش از 
جلسه اخذ رأی، فرد دیگری را به جای او به مجلس 

معرفی کند.
این طرح هفته گذشته، 27 مردادماه در صحن 

علنی مجلس شورای اسامی اعام وصول شد.

جوان مؤمن مشکل گشاست
حضرت آیت الله خامنه ای: »در کشور هیچ بن بستی وجود ندارد؛ در زمینه  اقتصادی، هیچ بن بستی وجود 
ندارد. مسؤولان کشور بایستی همکاران و فعالان خوبی را انتخاب بکنند؛ همین جوان های مؤمن را. ما 
نیروی مستعد آماده  به کارِ کمربسته  با انگیزه  و باعُرضه کم نداریم. حدود پنج هزار نفر دانشگاهی به بنده 
نامه نوشتند؛ می گویند ما در خدمت انقابیم، آماده ایم؛ آماده اند، آماده  کارند؛ خب از این ها استفاده شود، از 

این ها کمک خواسته بشود.« 1397/05/22


